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Golden 
Special

3x
Armand De Brignac

1.495,-
BRUT GOLD

Train*Champagner

7.900
3.450
1.250

0,75l

0,75l

0,75l10 X MOËT & CHANDON BRUT IMPÉRIAL

25 X MOËT & CHANDON ICE

50 X MOËT & CHANDON N.I.R.

MOËT & CHANDON BRUT IMPÉRIAL, ICE, N.I.R UVM.

CHAMPAGNER

Moët & Chandon Brut Impérial

Moët & Chandon Ice

Moët & Chandon Ice Rosé

Ruinart Rosé

Ruinart Blanc de Blanc

Moët & Chandon Nectar 0,75l 145

Moët & Chandon N.I.R.

Moët & Chandon Golden Light Up

Moët & Chandon Rosé

0,75l
1,5l

3l
6l
9l

12l
15l

145
290
700

1.100
2.150
2.800
3.500

0,75l
1,5l

     3l

0,75l

165
350
950

165

0,75l
1,5l

185
365

0,75l
1,5l

185
365

0,75l
1,5l

3l

145
325
750

0,75l
1,5l

     3l
6l

185
365

1.450
2.900

1,5l 350

auf Anfrage

auf Anfrage     

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

BELLE VOYAGE LUMINOUS

BELLE VOYAGE LUMINOUS PARADIS

BELLE VOYAGE LUMINOUS PAPILLON 0,75l

0,75l

0,75l

145

145

145
Brut

Rosé  

Demi-Sec     

Magnum     

Jeroboam

Mathusalem     

Salmanazar

Balthazar

Nebukadnezar

Magnum     

Jeroboam

Magnum     

Jeroboam     

Magnum     

Magnum     

Magnum     

Jeroboam

Mathusalem

Dom Perignon

Dom Perignon Rosé

Dom Perignon Luminous

Roederer Cristal Rosé

Dom Perignon Luminous Rosé

Roederer Cristal

Armand De Brignac Rosé

*Wende Dich für weitere Champusflaschen und bei Fragen an Dein 
089 Bar Team – wir helfen Dir gerne weiter!

Armand De Brignac Brut Gold

0,75l
1,5l

0,75l
1,5l

0,75l
1,5l

0,75l
1,5l

0,75l
1,5l

425
1.250

725
1.895

450
1.490

1.250
2.990

790
1.995

0,75l
1,5l

550
1.250

0,75l 995

0,75l
1,5l

550
1.250

Magnum    

Magnum    

Magnum

Magnum    

Magnum    

Magnum  

Magnum     

*und viele weitere Specials!

2x 0,75l Ruinart Rosé
2x 0,75l Moët & Chandon

360,-
270,-

2 FLASCHEN CHAMPAGNER

resi, hol mi mit 
nem schampus ab!
SCHAMPUS-SPECIAL



VODKA

WHISKEY

RUM

9

9

9

165

165

155

165
195

75
155
175

395

395
650
950

5cl

5cl

5cl

0,7l

1,0l

1,0l

0,7l

0,7l

0,5l
1,0l

0,7l

0,7l

1,75l
3l
6l

Absolut

Wild Turkey

Havanna Club 3 Jahre

Havanna Club 7 Jahre

Jack Daniel‘s 
Johnnie Walker Black Label
Chivas Regal 18 Jahre

Belvedere

Belvedere TEN Luminous 

TEQUILA

SCHNAPS

145
145
450

550
550

0,7l

0,7l

0,7l

0,7l

0,7l

Volcan Blanco 
Volcan Reposado
Volcan X.A LUMINOUS
Don Julio 1942
Clase Azul Reposado

GIN

9

145

75

165

155

395

185
165

5cl

0,5l

0,5l

0,7l

1,0l

1,75l

0,7l

0,7l

Brick

Monkey 47
Tanqueray
Tanqueray No.10
Hendrick‘s

Bombay

3,5
3,5
84

2cl

2cl

24 x 2cl

Hard Liquids / Peppermint, Coffee, Sambucca, Hazelnut, Passion, Love
Jägermeister / Volcan Tequila 
1 Pack à 24 Fl. / Jägermeister uvm.

DIE KLASSIKER

Alle Preise in Euro und inkl. 19% MwSt.  / 1 farbstoffhaltig 2 koffeinhaltig 3 chininhaltig 4 taurinhaltig 5 Süßungsmittel 6 Phenylalaninquelle 7 Milcheiweiß 

ALKOHOLFREIE GETRÄNKE

BIER

PROSECCO

WEIßWEIN

ROSÉWEIN

WASSER / Aqua Monaco (still / prickelnd)

Spaten Münchner Hell 

Chimpansky 45

55

75

5,5

4,5
12,5

6,5

45

165

0,75l

1,5l

0,75l

0,75l

0,75l

33cl

33cl
70cl

33clCorona 

Chimpansky Rosé

ELEKTRO Riesling 2023

Whispering Angel

/ Tonic 3,5 / Lemon 3,5  / Hot Ginger 3,5 / Ginger 1,3,5 4,520clAQUA MONACO

 / Mandarin / Basil  / Grapefruit 3,5 4,520clAQUA MONACO

/ Classic / Editions1,2,4 / Sugarfree1,2,3,4,5,6,7 4,525clRED BULL

/ Cranberry / Maracuja 4,520clNEKTAR

/ Cola1,2 / Cola Light1,2 4,520clAQUA MONACO

4,520clSPRITE1,2

/ Orange / Apfel 4,520clSÄFTE

WEIßWEINSCHORLE 6,5

13,5

0,275l

5cl + BeigetränkLONGDRINK


